I 	—
A Secre

Sala das

ariaVara oft r e  arquivar.
\‘.

Vereador ,e  eon  Martins de Almeida

Av. Prefeito Prefeito Juca adua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-00

\\057
°A/

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 455/2021

0 Vereador que esta subscrevem, ouvido o Plenário,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito a

contratação de um funcionário e que o mesmo seja cedido para a Escola Estadual

Dom Alexandre situada no Distrito de Alexandrita desta Cidade.

JUSTIFICATIVA

0 objetivo é desta indicação é no intuito de uma

melhor comunidade para os alunos.

Iturama/MG, 08 de outubro de 2021.

	Page 1